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Ergebnisübersicht: Emlichheim Reitturnier 2016 [381619001] 05.05.2016 - 05.05.2016

1/1 Pony-Reiter WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j.+ält. L K 0-6

1. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109290 8.00P
2. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 7.50P
3. Luna Paas (RUFV Emlichheim e.V.) Jago 88285 7.30P
4. Marielle Wittmeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Peppermint Petty268 7.00P
5. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20465 6.80P
5. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Dira261 6.80P
7. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace263 6.70P
7. Jane Westerhoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Molly284 6.70P
9. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Angy 2715 6.50P
9. Ann-Christin Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago258 6.50P

1/2 Pony-Reiter WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j.+ält. L K 0-6

1. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha276 8.00P
2. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny271 7.70P
3. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy274 7.50P
4. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246291 7.30P
5. Nina Schüürmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Troll272 6.80P
5. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha275 6.80P
5. Sarah Wien (RUFV Isterberg e.V.) Benni293 6.80P

2 Dressur-WB (E 3) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0
Preis der Firma Zager, Ringe
Ehrenpreis Hufbeschlag Prenger

1. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2119 7.60P
2. Johanna Hantke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16560 7.40P
3. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope297 7.20P
4. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135141 7.00P
5. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Dira261 6.60
6. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13223 6.40
7. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny270 6.00
8. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha275 5.90
9. Marielle Wittmeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Peppermint Petty268 5.80

3 Dressur-WB (E 5/2) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-6
Preis der Firma Jobs4Europe, Gildehaus
Ehrenpreis der Firma Lankhoff

1. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281129 7.80P
2. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2119 7.50P
3. Tessa Krümpelmann (RUFV Wietmarschen) Jella 13299 7.40P
4. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12327 7.30P
4. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope297 7.30P
6. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H143 7.20P
7. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni208 7.10P
8. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur25 7.00
9. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13223 6.90

10. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135141 6.80
11. Elena Büter (RUFV Wietmarschen) Hoflady151 6.70
12. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 6.60
13. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 17672 6.50
13. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell217 6.50
15. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Carla Columna 3545 6.30
15. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora262 6.30
15. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny270 6.30
18. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53187 6.20
19. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724124 6.10
19. Lena Klokkers (RUFV Emlichheim e.V.) Senna 16228 6.10
21. Andrea van de Bosch (RuFC Grenzland Nordhorn) Brendy260 5.80

4 Dressuroprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4,5 ,6
Preis der Firma Holzquadrat, Nordhorn
Ehrenpreis der Firma Stahl, Emlichheim

1. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Don Sympathikus106 7.80P
2. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43241 7.60P
3. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM131 7.50P
4. Sonja Hüsing (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329173 7.40P
5. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst242 7.30P
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6. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95146 7.20P
6. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77171 7.20P
8. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Flori 281129 7.10P
9. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Black Beauty 1826 7.00P

10. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M128 6.90P
11. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13126 6.80P
11. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29148 6.80P
13. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar24 6.70
13. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro225 6.70
15. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira21 6.60
16. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni208 6.50
17. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2119 6.40
17. Lena Epmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16560 6.40
19. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 17672 6.30
19. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Lily Marleen 2167 6.30
19. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2230 6.30
22. Elena Büter (RUFV Wietmarschen) Hoflady151 6.20
22. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6184 6.20
22. Lena Klokkers (RUFV Emlichheim e.V.) Senna 16228 6.20
25. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur25 6.10
25. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432104 6.10
25. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper180 6.10
28. Victoria Ennen (RUFV Nordhorn e.V.) Anja 56516 6.00
28. Sabine Beerlink (RUFV Haren-Ems) Daymons Daylight100 6.00
28. Claudia Fenslage (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Sly Temptation232 6.00
31. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 5.80
31. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen186 5.80
33. Nicole Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2168 5.70
34. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) De Vina 2101 5.60
35. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724124 4.80

5 Dressuroprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4, 5,6
Preis und Ehrenpreis der Firma AKG, Georgsdorf

1. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29148 7.80P
2. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43241 7.70P
3. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77171 7.60P
4. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M128 7.50P
5. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Black Beauty 1826 7.30P
6. Tabea Platje (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M215 7.20P
7. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dejavue-Rouge102 7.10P
7. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650227 7.10P
9. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 222 7.00P
9. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM131 7.00P
9. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl133 7.00P

12. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar24 6.90
12. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95146 6.90
12. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12221 6.90
12. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst242 6.90
16. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135141 6.80
16. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2179 6.80
18. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Carla Columna 3545 6.70
18. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3224 6.70
18. Claudia Fenslage (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Sly Temptation232 6.70
21. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6184 6.60
21. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2230 6.60
23. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira21 6.50
24. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper180 6.40
25. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724124 6.30
26. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro225 6.20
27. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88243 6.00
28. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 5.80
29. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) De Vina 2101 5.70
30. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Lily Marleen 2167 5.50
30. Nicole Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Limeted Edition 2168 5.50

6 Dressuroprüfung Kl. L*-Tr. Pferde 5j.+ält. LK 4,5
Preis und Ehrenpreis der Firma NVB Nordhorner Verso rgungsbetriebe

1. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R294 7.20P
2. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Dream 35108 7.10P
3. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77171 7.00P
4. Julia Keuters (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M215 6.80P
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5. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 222 6.70P
5. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Don Sympathikus106 6.70P
7. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar24 6.60P
8. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2134 6.50P
8. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43241 6.50P

10. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28214 6.40
11. Anna Langela (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Flavour 3125 6.30
11. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M128 6.30
13. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13126 6.20
14. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33117 6.10
14. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl133 6.10
16. Julia Steenweg (RUFV Isterberg e.V.) Carina S 243 5.90
16. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12221 5.90
18. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst242 5.80
19. Theresa Sedlatschek (RUFV Meppen u. Umgebung) Samira S 2287 5.40
20. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650227 5.20

7 Führzügel-WB Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 0

1. Lorain Paas (RUFV Emlichheim e.V.) Jago 88285 7.50P
2. Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Carla Columna 3545 7.40P
3. Rieke Westerhoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Molly284 7.20P
4. Arne Roolfs (RUFV Emlichheim e.V.) Landino266 7.00P
4. Sophia Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lotti309 7.00P

8 Pony-Springreiter-WB Ponys 5j.+ält. LK 0-6

1. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H143 7.60P
2. Hannah Vivien Kramer (RUFV Nordhorn e.V.) Alice278 7.50P
3. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 246291 7.40P
4. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2119 7.30P
5. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20465 7.20P
5. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Dira261 7.20P
7. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha276 7.00
7. Bence Jonas (RUFV Wietmarschen) Oberon279 7.00
7. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Sonja280 7.00

10. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace263 6.80
11. Angelina Mers (RFV Lingen u.U.e.V.) Jimmy274 6.60

9 Stilspring-WB mit EZ m.St. Pferde/Ponys 5j.+ält. L K 0-6
Preis und Ehrenpreis der Firma Bloemendahl, Emlichh eim

1. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12327 *(7.50) 0.00 / 31.92P
2. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53187 *(7.50) 0.00 / 35.37P
3. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Silvio 60304 *(8.00) 0.00 / 35.46P
4. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää160 *(7.60) 4.00 / 37.71P
5. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star255 (7.80) 0.00 / 0.00P
6. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546157 (7.40) 0.00 / 0.00P
7. Johanna Hantke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16560 (7.20) 0.00 / 0.00
8. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold5 (7.00) 0.00 / 0.00
8. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H143 (7.00) 0.00 / 0.00
8. Jos Wilmes (RUFV Haren-Ems) Merlin277 (7.00) 0.00 / 0.00

11. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69183 (6.80) 0.00 / 0.00
11. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny270 (6.80) 0.00 / 0.00
13. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT152 (6.70) 0.00 / 0.00
13. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Imaf281 (6.70) 0.00 / 0.00
15. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago258 (6.60) 0.00 / 0.00
16. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 (6.50) 0.00 / 0.00
17. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109290 0.00 / 0.00

10 Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-6
Preis der Firma Kuipers u. Jansen, Emlichheim
Ehrenpreis Firma Brill Kosmetik

1. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546157 0.00 / 39.71P
2. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star255 0.00 / 41.23P
3. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12327 0.00 / 41.60P
4. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12178 0.00 / 41.66P
5. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell159 0.00 / 47.41P
6. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Dira261 0.00 / 51.34P
7. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 0.00 / 53.98P
8. Jos Wilmes (RUFV Haren-Ems) Merlin277 0.50 / 56.59P
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9. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Murphy mc Fly194 4.00 / 39.75
10. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2114 4.00 / 45.34
11. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69183 4.00 / 48.76
12. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1482 4.00 / 53.88
13. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) shiny270 5.50 / 60.83
14. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Risell217 6.75 / 65.94
15. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Imaf281 8.00 / 46.22
16. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hayden WE145 10.00 / 62.01
17. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora262 11.00 / 66.77

11 Ponystilspringprüfung Kl. A* Ponys 4j.+ält. LK 3- 6
Preis und Ehrenpreis der Firma Sanitär Lucas, Uelse n

1. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1632 8.00P
2. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69183 7.90P
3. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss39 7.80P
4. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 6087 7.70P
4. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6233 7.70P
6. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou306 7.50
7. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3244 7.30
8. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29148 7.10
9. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432104 7.00

10. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold5 6.90
11. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12178 6.70
12. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette236 6.40
13. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää160 6.30
14. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Murphy mc Fly194 6.20

12 Ponyspringprüfung Kl. A* m.St. Ponys 5j.+ält. LK 3-6
Preis und Ehrenpreis der Firma Autohaus Peters, Itt erbeck

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17076 *0.00 / 27.73P
2. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1632 *0.00 / 31.35P
3. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou306 *0.00 / 32.97P
4. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6233 *0.00 / 33.28P
5. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12178 *0.00 / 36.18P
6. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette236 *12.00 / 32.53
7. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold5 4.00 / 43.39
8. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3329 4.00 / 48.54
9. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss39 4.00 / 49.94

10. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 3244 4.00 / 50.33
11. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432104 6.00 / 59.61
12. Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen) Lona 91289 12.00 / 50.89
13. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29148 12.50 / 53.63

13 Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 3-5,6 vV A
Preis und Ehrenpreis der Firma ARU

1. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11138 0.00 / 38.04P
2. Silke Beerlink (RUFV Emlichheim e.V.) Paloma Picasso 19202 0.00 / 41.78P
3. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4226 0.00 / 43.96P
4. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64111 0.00 / 44.18P
5. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver11 0.00 / 44.99P
6. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B91 0.00 / 45.74P
7. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 1952 0.00 / 48.37P
8. Lisa Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Angela 9614 0.00 / 48.47P
9. Greta Magdalena Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Cayablue56 0.00 / 53.17P

10. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino92 1.00 / 57.41P
11. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6204 4.00 / 40.96
12. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad112 4.00 / 41.94
13. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord13 4.00 / 43.24
14. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B164 4.00 / 43.58
15. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 17095 4.00 / 49.23
16. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3211 4.00 / 49.28
17. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700219 4.00 / 49.83
18. Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung) Casino Royal 3349 4.00 / 49.94
19. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett205 4.75 / 56.26
20. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ20 8.00 / 39.96
21. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61170 8.00 / 52.11
22. Jennifer Pach (RUFV Isterberg e.V.) Don Juan 190105 8.00 / 52.62
23. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle174 14.75 / 64.64
24. Denise Hamel (RUFV Lastrup e.V.) King Kolibri's Kiko283 16.00 / 50.62
25. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV33 20.00 / 51.66
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14 2-Phasen-Springprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+äl t. LK 3-5,6
Preis der Firma ARU
Ehrenpreis der Confirma Versicherungen

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17076 *0.00 / 19.02P
2. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Stakkita 2239 *0.00 / 20.47P
3. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11138 *0.00 / 20.50P
4. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Cordolitah85 *0.00 / 21.13P
5. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1632 *0.00 / 21.65P
6. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64111 *0.00 / 21.69P
7. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Future Mirage137 *0.00 / 22.36P
8. Andre Lammers (RUFV Samern e.V.) Fabriano 75116 *0.00 / 23.00P
9. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver11 *0.00 / 23.84P

10. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B164 *0.00 / 24.16P
11. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ20 *0.00 / 25.20P
12. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn188 *0.00 / 26.25P
13. Lisa Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Angela 9614 *0.00 / 26.92P
14. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 17095 *0.00 / 27.16P
15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T36 *0.00 / 27.60
16. Lena Epmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 16560 *0.00 / 29.22
17. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx307 *0.00 / 29.39
18. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277235 *0.00 / 30.21
19. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700219 *4.00 / 24.22
20. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25165 *4.00 / 28.10
21. Laura Hagemann (RUFV Lathen u. Umgebung) Casino Royal 3349 *4.00 / 32.75
22. Sabine Schnieders-Wernken (PSG Lähden e.V.) Crasy282 *4.00 / 34.72
23. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B91 *5.75 / 42.13
24. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord13 *8.00 / 22.67
25. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3329 *10.00 / 43.34
26. Vanessa Timmert (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Aicha de Prahy4 4.00 / 36.00
27. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charles de Gaulle H62 4.00 / 37.51
28. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2212 4.00 / 40.07
29. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61170 4.25 / 42.64
30. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3211 5.00 / 45.40
31. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett205 5.50 / 47.45
32. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Chiara 31266 6.00 / 49.42
33. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle174 7.00 / 53.15
34. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV33 12.50 / 75.28
35. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 34084 12.75 / 44.73
36. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano169 14.75 / 52.71

15 Zeitspringprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-5
Preis der Firma Jobs4Europe
Ehrenpreis der Firma Westerhoff

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady203 0.00 / 44.97P
2. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 0.00 / 46.74P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6204 0.00 / 50.50P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3120 0.00 / 51.23P
5. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora153 0.00 / 52.95P
6. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger7 0.00 / 55.33P
7. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Flowoho130 0.00 / 56.46
8. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam286 0.00 / 60.04
9. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations240 0.00 / 60.58

10. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Future Mirage137 0.00 / 61.35
11. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Fantastic 38118 0.00 / 64.59
12. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62237 0.00 / 66.48
13. Lisa Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Angela 9614 0.00 / 75.09
14. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Arkyno18 0.00 / 90.28
15. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3121 0.00 / 98.84

16 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-5
Preis und Ehrenpreis der Firma Reuvers

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady203 0.00 / 45.56P
2. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations240 0.00 / 48.34P
3. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora153 0.00 / 49.42P
4. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling67 0.00 / 53.05P
5. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger7 0.00 / 55.09P
6. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3120 4.00 / 42.93P
7. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 4.00 / 48.31P
8. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T96 4.00 / 49.76P
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9. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx307 4.00 / 50.48
10. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6204 4.00 / 50.66
11. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Fantastic 38118 4.00 / 52.38
12. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62237 4.00 / 53.20
13. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad112 4.00 / 54.20
14. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam286 4.00 / 58.72
15. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charles de Gaulle H62 8.00 / 56.12
16. Helmut Koenders (RUFV Emlichheim e.V.) Checkmate K64 8.00 / 57.91
17. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 277 8.00 / 77.01
18. Silke Beerlink (RUFV Emlichheim e.V.) Paloma Picasso 19202 10.25 / 70.29
19. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Arkyno18 11.25 / 74.55
20. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47237 12.00 / 53.46
21. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277235 12.25 / 78.73
22. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3121 36.00 / 93.08

17 Springpferdeprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4-6j. LK 1-6
Preis der Firma Dusseldorp Lichtenvoorde
Ehrenpreis der Firma Honekamp

1. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi41 8.00P
2. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 681 7.90P
2. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda162 7.90P
4. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos sun17 7.80P
4. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss73 7.80P
6. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar193 7.70P
6. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo245 7.70P
8. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22761 7.60P
8. Iris Brinkmann (RUFV Isterberg e.V.) Stakkasha238 7.60P

10. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela48 7.50P
10. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj53 7.50P
10. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Indication154 7.50P
13. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS94 7.40
13. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH210 7.40
15. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246166 7.30
16. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S199 7.20
17. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Venezuela AS249 7.10
18. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T36 7.00
18. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25165 7.00
20. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Crazy Daisy 1190 6.90
20. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano169 6.90
22. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31112 6.80
22. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily192 6.80
24. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ally 228 6.70
25. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Cleopatra 24571 6.60
26. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One2 6.50
26. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2114 6.50
28. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Centopia SJ57 5.80
29. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Sinfonies Cara303 4.50

18 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 4-7j. LK 1 -5
Preis und Ehrenpreis der Tierarztpraxis Wilsum

1. Iris Brinkmann (RUFV Isterberg e.V.) Stakkasha238 8.30P
2. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela48 8.10P
3. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cordina 45296 8.00P
4. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS94 7.90P
5. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B69 7.80P
6. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH210 7.70P
7. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Crazy Daisy 1190 7.60P
8. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H34 7.50P
9. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos sun17 7.40P

10. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22761 7.30P
10. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419139 7.30P
12. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss73 7.10
12. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite99 7.10
12. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda162 7.10
15. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino92 7.00
15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47237 7.00
17. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 5078 6.90
17. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246166 6.90
19. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Grace Argentina 3140 6.80
20. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S199 6.30
21. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One2 6.10
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22. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2300 6.00
23. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61170 5.90
24. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj53 5.70
25. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31112 5.50
26. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cantucardi41 5.30
27. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52132 5.10
28. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Venezuela AS249 4.70
29. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 1952 0.00
29. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar193 0.00
29. Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Gabby288 0.00

19 Springprüfung Kl. L m.St. Pferde/Ponys 6j.+ält. L K 2-5
Qualifikation zum Grafschafter Volksbank-Cup 2016
Preis und Ehrenpreis der Grafschafter Volksbank

1. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B200 *0.00 / 37.99P
2. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B69 *0.00 / 40.95P
3. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 *4.00 / 38.12P
4. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Nanu Nana 6196 4.00 / 52.50P
5. Kirsten Hans (RUFV Emlichheim e.V.) Coltano 277 4.00 / 61.30
6. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations240 8.00 / 53.76
7. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Flowoho130 8.00 / 56.80
8. Helmut Koenders (RUFV Emlichheim e.V.) Checkmate K64 12.00 / 56.79
9. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277235 20.50 / 95.52

10. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Colena 2308 22.75 / 72.20
11. Silke Beerlink (RUFV Emlichheim e.V.) Paloma Picasso 19202 29.75 / 100.10
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